VOLTAM a.s.
Zábrdovická 827/10
615 00 BRNO
tel.: +420 602 761 624
e-mail: info@voltam.cz
I -SPOT SPECIAL
I-SPOT SPECIAL je směrové LED svítidlo, které se
používá pro osvětlování potravin. Výběr modelů
určených k osvětlování na maso, chléb, ryby,
sýry, zelenina a ovoce nebo alkohol. Každý
model je k dispozici ve čtyřech různých úhlech
(20 °, 30 °, 40 °, 50 °). Montuje se na sběrnici.
Svítidlo je k dispozici v bílé a černé, nebo dalších
barev na vyžádání.
Photometry
Popis
LED Ra 85 RoHS 0-35°C IP 40 IK 07 A+~ ZÁRUKA
5 let
100 000
hod
Název Rozměry Váha
L [mm] W [mm] H [mm] Ø [mm] [kg]
I-SPOT 216 166 248 146,0 1,0
VOLTAM a.s.
Zábrdovická 827/10
615 00 BRNO
tel.: +420 602 761 624
e-mail: info@voltam.cz
Název Kód Výkon - Úhel rozptylu Světelný tok -
[W] [K] [°] [lm]* [lm/W]
I-SPOT MEAT/35W/20 35 - 20 2000 57
I-SPOT MEAT/35W/30 35 - 30 2000 57
I-SPOT MEAT/35W/40 35 - 40 2000 57
I-SPOT MEAT/35W/50 35 - 50 2000 57
Type: Bread
I-SPOT BREAD/35W/20 35 - 20 3000 86
I-SPOT BREAD/35W/30 35 - 30 3000 86
I-SPOT BREAD/35W/40 35 - 40 3000 86
I-SPOT BREAD/35W/50 35 - 50 3000 86
Type: Fish
I-SPOT FISH/35W/20 35 - 20 2700 77
I-SPOT FISH/35W/30 35 - 30 2700 77
I-SPOT FISH/35W/40 35 - 40 2700 77
I-SPOT FISH/35W/50 35 - 50 2700 77
Type: Cheese
I-SPOT CHEESE/35W/20 35 - 20 3000 86
I-SPOT CHEESE/35W/30 35 - 30 3000 86
I-SPOT CHEESE/35W/40 35 - 40 3000 86
I-SPOT CHEESE/35W/50 35 - 50 3000 86
Type:
Vegetables
and fruits
I-SPOT VEG-FRU/35W/20 35 - 20 3200 91
I-SPOT VEG-FRU/35W/30 35 - 30 3200 91
I-SPOT VEG-FRU/35W/40 35 - 40 3200 91
I-SPOT VEG-FRU/35W/50 35 - 50 3200 91
Type: Alcohol
I-SPOT ALCO/35W/20 35 - 20 3200 91
I-SPOT ALCO/35W/30 35 - 30 3200 91
I-SPOT ALCO/35W/40 35 - 40 3200 91
I-SPOT ALCO/35W/50 35 - 50 3200 91